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اسماعیلاگیچ استعفا داد
سرمربی تیم ملی هندبال به صورت توافقی با  �

فدراسیون قطع همکاری کرد. عرفان اسماعیلاگیچ 
که سال گذشته هدایت تیم ملی هندبال را برعهده 
گرفته بود؛ پس از ناکامی تیم ملی در کسب سهمیه 
جام  جهانی و راهیابی به المپیک ۲۰۱۶ به صورت 
توافقی با فدراسیون ایران قطع همکاری کرد. این در 
حالی است که اکثر هندبالیست های ملی پوش به او 
اعتقادی نداشتند و عده ای از آنها از حضور در تیم  
ملی کناره گیری کرده بودند. این برای دومین بار است 
که مربیان خارجی تیم  ملی هندبال با چنین هجمه ای 
از سوی بازیکنان مواجه می شوند. پیش از این نیز این 
بازیکنان در اعتراض به بروت ماچک در اردوها حاضر 

نشدند تا فدراسیون عذر او را خواست.  

پیام تسلیت رئیس فیفا بابت 
درگذشت اولادی

فدراسیون بین المللی فوتبال به دنبال درگذشت  �
مهرداد اولادی با ارسال نامه ای به علی کفاشیان 
تسلیت صمیمانه خود را به خانواده فوتبال ایران 
ابراز کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال؛ 
جیانی اینفانتینو، ریاست فیفا، در نامه ارسالی خود 
به علی کفاشیان نوشت: «همدردی صمیمانه ما را 
به خاطر درگذشت مهرداد اولادی به عنوان بازیکن 
ملی ایران پذیرا باشید. خیلی زود بود که او در سن 
۳۱ سالگی ما را تنها بگذارد و همه ما در فدراسیون 
بین المللی فوتبال از شنیدن این خبر بسیار متأسف 
و ناراحت شدیم. من به عنوان عضوی از جامعه 
بین المللی فوتبال خواهشمندم که این پیام تسلیت 
را به خانواده و عزیزان اولادی برسانید. امیدوارم که 
پیام ما بتواند در این زمان غم انگیز، آرامش و تسلی 

خاطری برای شما باشد».

نشست بی نتیجه
 فدراسیون عراق و عربستان

نشست مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان  �
و عراق بی نتیجه ماند؛ چراکه همچنان مسئولان 
عراقی، تهران را میزبان بازی های خود در مرحله 
مقدماتی جام  جهانی ۲۰۱۸ می دانند. به گزارش 
خبرگزاری فارس، نشست رؤسای فدراسیون  های 
فوتبال کشورهای عربی، دیروز در کشور قطر برگزار 
شد تا پیرامون اختلاف فدراسیون عراق با عربستان 
و امارات مبنی بر میزبانی ایران تصمیم گیری شود. 
در این جلسه رؤسای فدراسیون های قطر، امارات، 
عربستان، یمن، عمان، بحرین و عراق حضور داشتند. 
احمد عید، رئیس فدراسیون عربستان پس از این 
جلسه گفت: «تصمیم ما برای بازی نکردن در ایران 
قطعی است. اگر فیفا نیز به ما حکم کند، در ایران با 
عراق بازی کنیم، هرگز قبول نمی کنیم. آنها باید به 
ریاض بیایند تا با ما بازی کنند». در مقابل عبدالخالق 
مسعود، رئیس فدراسیون عراق گفت: «موضع ما 
مشخص است. ایران میزبان ما است. به فیفا نیز نامه 

فرستادم و تنها انتخاب تهران است».

آغاز طرح استعدادیابی بارسلونا 
در تهران

طرح استعدادیابی باشگاه بارسلونا در تهران 
از شنبه به مدت شش روز در تهران برگزار 
می شود. قرار است در این طرح کودکان ۸ تا ۱۴ 
سال و بچه های محصل تا ۱۷ سال، در این طرح 

استعدادیابی شرکت کنند.

خبر

بائرمن قدیمی ها را خط زد
انقلاب آلمانی

 در تیم ملی بسکتبال
درک بائرمن، استارت جوان گرایی در  � شرق: 

تیم ملی بسکتبال ایران را زد؛ آن هم با کشیدن 
خط قرمز روی نام سه نفر از بلندقامتان نامدار 
این تیم. سرمربی آلمانی سال گذشته در حالی 
مسئولیت تیم ملی بسکتبال بزرگ سالان را بر 
عهده گرفت که جوان گرایی در این تیم را به عنوان 
اصلی ترین هدفش معرفی کرد. او که فرصتی 
برای المپیکی کردن تیم فعلی در بازی های المپیک 
۲۰۱۶ ریو نداشت، با چشم انداز به آینده، این بار برای 
رقابت های انتخابی المپیک و جام  جهانی ۲۰۱۷ 
ستاره های با تجربه اما سالخورده تیمش را کنار 
گذاشته تا با دعوت از نفرات جوان تر کارش را آغاز 
کند. کمیته فنی فدراسیون بسکتبال بعد از یک هفته 
بررسی و تبادل نظر، روی فهرست۲۲نفره برای اردو 
به جمع بندی رسید. فهرستی که سه بازیکن شاخص 
یعنی صمد نیکخواه بهرامی، مهدی کامرانی و حامد 
آفاق در آن حضور ندارند. با این حساب اولین اردوی 
آسمان خراش ها در سال جدید از ۱۲ اردیبهشت ماه 
با حضور حامد حدادی، اوشین ساهاکیان، محمد 
جمشیدی، بهنام یخچالی، فرید اصلانی، علی االله 
وردی، محمد شهریان، آرمان زنگنه، صالح فروتن، 
محمد یوسف وند، نوید رضایی فر، عدنان دورقی، 
رسول مظفری، روزبه ارغوان، محمد حسن زاده، 
حسین رحمتی، میثم میرزایی، سالار منجی، وحید 
دلیرزهان، امیر صدیقی، سجاد مشایخی و ارسلان 
کاظمی شروع خواهد شد. نفراتی که به گفته بائرمن 
ماحصل چهار ماه بررسی او از عملکرد این بازیکنان 
در مسابقات لیگ  برتر باشگاه های کشور بوده است. 

به جز حذف این سه بازیکن، نام ملی پوشان 
باسابقه دیگری چون جواد داوری، سعید داورپناه 
و آرن داوودی هم در فهرست بائرمن خالی است 
تا ثابت کند هرچه بیشتر روی هدفش تأکید دارد. 
دراین بین تنها جایگاه حامد حدادی، سنتر باسابقه 
و کهنه کار تیم ملی محفوظ است و بائرمن به آن 
اعتقاد دارد؛ چراکه بازیکنی را در اختیار دارد که در 
این شرایط نظیر آن نمی تواند پیدا کند. البته نباید 
حضور ارسلان کاظمی را در ترکیب ۲۲نفره نادیده 
گرفت؛ دیگر ملی پوش قدیمی این تیم که گفته 
می شود سرمربی آلمانی بار دیگر به او فرصت 
داده تا توانایی های خود را ثابت کند و نشان دهد 
که می تواند نسبت به سایر هم تیمی هایش بیشتر از 
اینها به تیم ملی خدمت کند. خبر حذف ستاره های 
تیم ملی بسکتبال در لیست بائرمن روز گذشته در 
حالی بازتاب زیادی پیدا کرد و سوژه داغ رسانه ها شد 
که فدراسیون بسکتبال مجبور به سکوت دراین باره 
شد. اگرچه سایت این فدراسیون خبر فهرست 
۲۲نفره را منتشر کرد اما ساعاتی بعد خبر را از روی 
خروجی برداشت! عنایت آتشی، کارشناس بسکتبال 
درخصوص این اقدام بائرمن می گوید: «نیاز بسکتبال 
ما درحال حاضر این است که روی بخش های پایه  
سرمایه گذاری کنیم و آن قدر بازیکن داشته باشیم که 
تیم ملی متکی به یکی، دو نفر نباشد. دعوت نفرات 
جدید و جوان تر به تیم ملی نشان می دهد که بائرمن 
هدفمند و با برنامه نیروهایش را انتخاب کرده است. 
به نظر می رسد با توجه به اینکه سرمربی تیم ملی 
احساس می کند که تیم تحت هدایتش از شانس 
کمی برای حضور در المپیک برخوردار است، نفراتی 
را دعوت کرده است که نیازهای آینده بسکتبال ما را 
برآورده کنند و کار درستی هم بود. نفرات جوان تر 
می توانند در این رقابت های انتخابی تجربه اندوزی 
کنند و در میادین بزرگ خود را محک بزنند؛ اما نباید 
این طور هم باشد که ضعیف کار کنیم. ما باید از حالا 
برای جام ملت ها و جام  جهانی آینده برنامه ریزی 
کنیم». درک بائرمن سال گذشته در حالی هدایت 
تیم ملی بسکتبال ایران را به عهده گرفت که فقط 
سه ماه فرصت داشت این تیم را برای حضور در 
جام ملت های آسیا که حکم انتخابی المپیک را در 
قاره کهن داشت آماده کند. بلندقامتان کشورمان با 
وجود بیش از شش ماه بی برنامگی این فدراسیون 
و نداشتن رئیس، عملکرد خوبی در این رقابت ها 
داشتند در نهایت به مدال برنز بسنده کردند و 
نتوانستند روی سکوی قهرمانی بروند تا جواز شرکت 
در المپیک ریو را به دست آورند. بسکتبال ایران حالا 
یک فرصت دیگر برای المپیکی شدن دارد که بعید 
به نظر می رسد با وجود روبه رو شدن با قرعه های 
سخت بتواند به این مهم برسد. این رقابت ها در 
سطح جهانی است و از ۱۳ تیرماه در شهر تورین آغاز 
می شود. ایران در گروه اول این مسابقات با تیم های 
مکزیک و یونان هم گروه است و در گروه دوم 
تیم های قدرتمند تونس، کرواسی و ایتالیا قرار دارند. 
مرحله آخر مسابقات انتخابی المپیک در سه 
گروه برگزار می شود. رقابت های دو گروه دیگر را 
بلگراد و مانیل میزبانی می کنند. تیم اول شهرهای 
سه گانه جواز حضور در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو 

را کسب خواهد کرد. 

بسکتبال
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امروز با انجام هشت بازی در 
شش شهر به صورت هم زمان، 
رقابت های  بیست وهشتم  هفته 
با  می شود.  برگزار  لیگ برتر 
وجود اینکه سه هفته تا پایان 
رقابت های لیگ برتر باقی مانده 
است اما تحت هیچ شرایطی 
با نتایج بازی های امروز تکلیف 
مشخص  لیگ برتر  قهرمان 
نخواهد شد اما این امکان وجود 
دارد که با پایان بازی های این 
هفته، دومین تیم سقوط کننده 

به لیگ یک هم مشخص شود. 
حساس ترین بازی

امروز  بازی  در حساس ترین 
برد  پنج  از  پرسپولیس بعد 
پیاپی و رسیدن به صدر جدول 
رده بندی، پذیرای نفت تهران 
است. قرمزها به دنبال این 
هستند تا با یک برد خانگی یک 

گام دیگر به قهرمانی نزدیک شوند. پرسپولیس 
اگر امروز برنده شود و دو استقلال به پیروزی 
نرسند باز هم هر دو تیم آبی پوش بالای جدول 
شانس قهرمانی خواهند داشت، اما شاگردان 
برانکو ایوانکوویچ اگر بتوانند در بازی امروز از تیم 
رده پنجمی نفت تهران امتیاز بگیرند صعود خود را 
به رقابت های لیگ  قهرمانان آسیا بعد از یک سال 
دوری قطعی می کنند. سرخ پوشان پایتخت که 
در ۳۵ بازی پیاپی در لیگ  برتر گلزنی کرده اند با 
وجود اینکه در بازی امروز رامین رضاییان، مدافع 
ملی پوش خود را به دلیل محرومیت و محسن بنگر، 
دیگر مدافع خود را به دلیل مصدومیت در اختیار 
ندارند،  امیدوار هستند با درخشش دوباره خط 
حمله خود با پیروزی مقابل نفت تهران، اختلاف 
خود را با تیم های پشت سر خود حفظ و یک قدم 
دیگر خود را به قهرمانی نزدیک تر کنند. استقلالی ها 
امیدوار ند ستاره سابقشان، علیرضا منصوریان، امروز 

سد راه پرسپولیس شود. 
استقلال منتظر لغزش پرسپولیس

یکی دیگر از بازی های حساس امروز هم در 
تهران برگزار می شود و در آن سایپا که در هفته های 
گذشته نتوانسته نتایج قابل قبولی را بگیرد، پذیرای 
تیم رده دومی استقلال تهران است. استقلالی ها بعد 
از باخت تلخ مقابل رقیب سنتی خود، پرسپولیس، 
هفته گذشته توانستند با یک برد پرگل مقابل 
فولاد خوزستان به ناکامی های خود در چند هفته 
گذشته پایان دهند. با توجه به اختلاف سه امتیازی 
استقلالی ها با صدر جدول، شاگردان پرویز مظلومی 
اگر بخواهند شانس خود را برای قهرمانی بیشتر 

کنند باید در این بازی میزبان خود، سایپا را شکست 
دهند تا در صورت امتیاز ازدست دادن پرسپولیسی ها 
مقابل نفت تهران بتوانند به قهرمانی در لیگ برتر 
بیشتر امید داشته باشند. استقلالی ها همچنین اگر 
بتوانند در بازی با سایپا پیروز شوند، تقریبا سهمیه 
آسیایی خود را قطعی می کنند اما اگر شاگردان پرویز 
مظلومی بازی را به میزبان خود، سایپا، واگذار کنند و 
تیم های نفت تهران، تراکتورسازی تبریز و ذوب آهن 
در بازی های این هفته خود پیروز شوند، با توجه به 
تقابل استقلالی ها با تراکتور سازی تبریز، وضعیت 
جدول رده بندی پیچیده می شود و در آن زمان هر 
چهار تیم شانس کسب سهمیه رقابت های لیگ 
 قهرمانان آسیا را دارند. آندرانیک تیموریان، کاپیتان 
تیم  ملی کشورمان که سابقه قهرمانی با استقلال 
تهران در لیگ  برتر را دارد، غایب بزرگ بازی امروز 
دو تیم است و سایپایی ها نمی توانند از او در این 

بازی حساس به دلیل مصدومیت استفاده کنند. 
بازی مرگ و زندگی

بازی مرگ و زندگی این هفته اما در اهواز برگزار 
می شود. در این بازی استقلال خوزستان که در این 
فصل از رقابت ها بالاتر از حد انتظار ظاهر شده و با 
هدایت عبداالله ویسی در رده سوم جدول رده بندی 

قرار دارد، پذیرای راه آهن رده پانزدهمی است. 
زردپوشان تهرانی برای بقا در لیگ  برتر باید میزبان 
خود را شکست دهند و امیدوار باشند تیم های ملوان 
بندرانزلی و سیاه جامگان امتیاز از دست بدهند. در 
صورتی که راه آهنی ها در بازی امروز مقابل استقلال 
خوزستان شکست بخورند و ملوان موفق شود در 
بازی خارج از خانه خود از سد تراکتورسازی تبریز 
بگذرد، راه آهن دومین تیمی است که به لیگ یک 
سقوط می کند و این امکان وجود دارد که تکلیف 
سومین تیم سقوط کننده به لیگ یک در بازی هفته 
پایانی سیاه جامگان مشهد و ملوان بندرانزلی که به 
میزبانی سیاه جامگان برگزار می شود مشخص شود. 
در طرف دیگر میدان، استقلال خوزستان شرایطی 
مانند استقلال تهران دارد. شاگردان ویسی باید در 
بازی مقابل راه آهن پیروز شوند و امیدوار باشند 
پرسپولیس در سه بازی آینده خود امتیاز از دست 
بدهد. البته آنها اگر بتوانند در بازی مقابل راه آهن 
پیروز شوند، تقریبا کسب سهمیه آسیا را برای خود 
قطعی می کنند و برای اولین بار می توانند در این 

بازی ها شرکت کنند. 
سیاه جامگان به دنبال کسب امتیاز در قم

تراکتورسازی بعد از اینکه برای اولین بار توانست 

به جمع ۱۶ تیم لیگ  قهرمانان 
کند، هفته گذشته  آسیا صعود 
پایانی، تساوی خارج  در دقایق 
از خانه مقابل سیاه جامگان را 
با شکست عوض کرد تا فقط 
روی کاغذ شانس قهرمانی 
داشته باشد که آن هم با 
توجه به بازی های باقی مانده 
نظر  به  محال  پرسپولیس 
تبریزی  سرخ پوشان  می رسد. 
اما برای کسب سهمیه آسیایی 
نیاز مبرمی به برد خانگی 
مقابل ملوان در بازی امروز 
دارند. شاگردان امیر قلعه نویی 
امیدوار هستند با پیروزی در 
در  باقی مانده خود  بازی های 
ازدست دادن  امتیاز  و  برتر  لیگ  
تهران،  استقلال  تیم هاي 
استقلال خوزستان و نفت 
تهران سهمیه حضور در لیگ 
 قهرمانان آسیا را به دست آورند. در دیگر بازی 
امروز، سپاهان پذیرای تیم گسترش فولاد تبریز است. 
شاگردان فراز کمالوند در صورتی می توانند سهمیه 
آسیا را کسب کنند که حداقل در دو بازی باقی مانده 
خود که یکی از آنها مقابل پرسپولیس در تبریز است 
پیروز شوند و امیدوار باشند دو تیم تراکتورسازی 
و نفت تهران در سه بازی باقی مانده بردی کسب 
نکنند و سه بازی را واگذار کنند و از طرفی ذوبی ها 
هم بیش از چهار امتیاز از این سه بازی کسب نکنند 
و البته استقلال تهران قهرمان جام حذفی شود تا 
گسترش فولاد تبریز به عنوان تیم چهارم راهی لیگ 
 قهرمانان آسیا شود که امکان اینکه این شرایط پیش 
 بیاید ضعیف است. در دیگر بازی امروز، پدیده و 
ذوب آهن به مصاف هم می روند که ذوبی ها اگر 
در این بازی خارج از خانه پیروز شوند، در صورت 
امتیاز ازدست دادن تیم های بالای جدول و قهرمانی 
استقلال تهران در جام حذفی می توانند به کسب 
سهمیه آسیا امیدوار باشند. صبای قم هم بعد از 
تساوی خارج از خانه مقابل ذوب آهن، پذیرای 
سیاه جامگان است. شاگردان فرهاد کاظمی امیدوار 
هستند با گرفتن امتیاز در این بازی، فاصله خود 
را با ملوان بندرانزلی کمتر کنند و کار را برای بقا 
در لیگ  برتر به هفته پایانی در مشهد و تقابل با 
انزلی چی ها بکشانند. در داربی شهر اهواز دو تیم 
فولاد خوزستان و استقلال اهواز بعد از باخت هفته 
گذشته خود مقابل سرخ پوشان پایتخت به مصاف 
هم می روند که نتیجه این بازی تأثیری در تیم های 
سقوط کننده به دسته  یک و صعود کننده به لیگ  

قهرمانان آسیا ندارد. 

اولین بازی از مرحله رفت نیمه نهایی لیگ 
 قهرمانان اروپا در شرایطی سه شنبه بین تیم های 
منچسترسیتی و رئال مادرید در ورزشگاه «اتحاد» 
انگلیس برگزار شد که دو تیم به نتیجه ای بهتر از 
تساوی بدون گل نرسیدند. بااین حال، این بازی علاوه 
بر حساسیت های فنی ای که داشت شاهد اتفاقي 
حاشیه ای هم بود که سروصدای زیادی هم به پا 

کرد. 
البته نه اینکه دعوا یا درگیری صورت گرفته باشد،  
بلکه موضوع مربوط به پاره شدن شلوار زین الدین 
زیدان، سرمربی رئالی ها در این بازی بود! سرمربی 
رئال مادرید که از هیجان زیاد کنار زمین جنب وجوش 

زیادی داشت، شلوارش شکافته شد تا دوباره شکار 
دوربین های تلویزیونی و عکاسی شود. البته این برای 
اولین بار نیست که شلوار زیدان، فوق ستاره سابق 
تیم ملی فرانسه، پاره می شود. او پیش تر یک مرحله 
قبل، یعنی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا در بازی مقابل ولفسبورگ هم با مشکلی مشابه 
مواجه شد و روی موقعیتی که کریم بنزما به هدر 
داد هیجانی شد و به ناگاه شلوارش پاره شد! «زیزو» 
البته علاقه ای هم به تعویض شلوارهای پاره اش 
ندارد و با همان شرایط به کار مربیگری در کنار زمین 
ادامه می دهد. او البته در یکی از کنفرانس های 
خبری اش به این موضوع پرداخت و اشاره ای به 

پاره شدن شلوارش در بازی مقابل ولفسبورگ کرد. 
زیدان با شوخی خطاب به خبرنگاران گفت: «شما 
هم دیدید که شلوارم پاره شد!؟ خب، من چیزی 
برای پنهان کردن ندارم. این اتفاقات وقتی کنار 
زمین می ایستیم می افتد و کاری هم نمی شود کرد. 
به هر حال هیجانی شدن و نشان دادن واکنش های 
غیرارادی کاملا طبیعی است؛ شاید بعضی از این 
هیجانات بیش از اندازه زیاد باشد، ولی من توان 
کنترل کردن آنها را ندارم. من با همین هیجانات 

زندگی می کنم». 
وقتی برند معروف هم کم می آورد! 

شلوار زیدان در شرایطی برای دومین بار در یک 

ماه گذشته پاره می شود که رئال مادرید لباس های 
رسمی اش را از برند معروف «ورساچه» می گیرد. 
درواقع این برند ایتالیایی از سال ۲۰۱۳ با رئالی ها 
قرارداد بسته و پوشاک رسمی باشگاه را برای 
بازیکنان، مربیان و دیگر اعضای کادرفنی می دوزد. 
البته این قرارداد فقط شامل تیم اصلی رئال مادرید 
نیست و تیم دوم رئال مادرید به همراه تیم بسکتبال 
این باشگاه هم برند معروف ورساچه را به تن 
می کنند. برای این برند ایتالیایی، تبلیغ بسیار مهمی 
است که ستاره هایی همچون کریس رونالدو و دیگر 
بازیکنان مشهور رئال مادرید کت و شلوارهای ایتالیایی 
با این مارک به تن کنند. بااین حال، سؤالی که مطرح 
می شود این است که چرا فقط شلوار زیدان است 
که پاره می شود؟ نکته جالب تر اینکه شلوار زیدان 
از دو جای مختلف هم پاره شده؛ در بازی مقابل 
ولفسبورگ شلوار او از پشت و در بازی مقابل 

من سیتی شلوار او از بالای رانش پاره شد. 
پپ و برند آرمانی

زیدان البته تنها ستاره مشهوری در دنیای 
مربیگری نیست که شلوارش پاره می شود؛ پیش از 
او پپ گواردیولا هم هنگامی که داشت بایرن مونیخ 
را از کنار زمین هدایت می کرد، شلوارش پاره شد! 
وجه اشتراک این اتفاقات این است که شلوار هر دو 
مربی بزرگ در لیگ  قهرمانان اروپا پاره شده؛ چراکه 
پپ هم سال ۲۰۱۵ و زمانی که تیمش با پورتو در 
لیگ  قهرمانان اروپا بازی داشت، شلوارش پاره شد. 
باز هم نکته جالب اینکه کت و شلوارهای باشگاه 

بایرن مونیخ را برند معروف «آرمانی» می دوزد. 
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برند معروف ایتالیایی به سرمربی رئال نمی آید
پاره شدن سریالى شلوار زیدان

علیرضا منصوریان، سرمربی نفت:
برای آبروی خودمان بازی می کنیم

خدا هر سال این شانس را می دهد تا نفت 
در روند قهرمانی اثرگذار باشد. امسال برای 
کسب سهمیه می جنگیم. به بازیکنانم گفتم که 
باید در سه بازی آخر با تمام وجود کار کنیم. 
من در ادبیات ۶ و ۴ نیستم و با تمام احترام به 
هواداران پرسپولیس نگاه می کنم. البته منکر 
ایجاد  تفاهم  نیستم. یک سو  استقلالی بودنم 
شده است. شما نمی بینید که ما شانس سهمیه 
هستیم ولی چون هجمه رقابت استقلال و 
پرسپولیس بالاست، همه چیز بزرگ شده است. 
هواداران بدانند ما برای آبروی خودمان بازی 
می کنیم و مطمئنا یک بخشی از هواداران 
فوتبال ایران خوشحال هستند و یک عده ای 

ناراحت.

پرویز مظلومی، سرمربی استقلال تهران:
روی آسفالت هم باید سایپا را ببریم

با احتساب جام حذفی، چهار فینال 
پیش روی ماست. درباره بحث تمرین ما در 
تختی هم باید بگویم ما تقاضا کردیم تا در 
آنجا تمرین کنیم و اجازه هم دادند تا تمرین را 
انجام دهیم. سایپایی ها هم می توانند در آنجا 
تمرین کنند. درثانی اگر به اعتراض باشد، ما 
باید اعتراض کنیم که چرا آن زمان بازی سایپا 
و پرسپولیس در آزادی برگزار شد ولی بازی 
ما به تختی می رود. البته این را هم بگویم که 
ما روی آسفالت هم بازی کنیم، باید ببریم. ما 
هنوز مدعی هستیم و تلاش می کنیم تا قهرمان 
شویم. ما هم ۳۰،۴۰ میلیون هوادار داریم که 
می خواهیم آنها را شاد کنیم. ما منتظر لغزش 

حریفان هستیم.

برانکو  ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس:
منصوریان کمکی به استقلال نکرده

منصوریان یک فرد حرفه ای است که سال ها 
بازی کرده و نشان داده مربی خوبی است. او در 
شرایط سختی کار می کند و قبل از هرچیزی او 
فردا قطعا اول برای تیم خودش بازی می کند 
نه برای استقلال. نفت، استقلال را یک بر صفر 
برد و بنابراین کمکی به این تیم نکرده است. 
آفرین بر آنها که حرفه ای هستند و طبیعی است 
که می خواهند به تیم خودشان کمک کنند. ما 
می دانیم که او بازیکن استقلال بوده و استقلال 
قلبش است اما مطمئنا او قبل از هر چیزی برای 
تیم خودش کار می کند. مطمئنا کار ما ساده 
نخواهد بود. نفت سه ملی پوش به نام بیرانوند، 
امیری و سیدجلال حسینی دارد ولی ما تنها یک 

یا دو ملی پوش داریم.

امیر قلعه نویی، سرمربی تراکتورسازی:
تلاش می کنیم هر ۳ بازی را ببریم

بازیکنانم از نظر روحی و جسمی خسته هستند. 
مسئولان سازمان لیگ هم جوری بر نامه ریزی 
نکرده اند که تیم های آسیایی ریکاوری کنند. ما 
در دیدار مقابل سیاه جامگان به خاطر بدشانسی 
شکست خوردیم، اما از این به بعد تلاش می کنیم 
سه امتیاز بازی های آینده را بگیریم. من تیمی را 
تحویل گرفته ام که یازدهم جدول رده بندی بود و 
آرامشی در تیم وجود نداشت. تیم تراکتورسازی 
به گونه ای بود که در بازی ها می ترسیدم بازیکنان با 
هم زدوخورد کنند، اما من آرامش را به تیم آوردم. 
ما با این تیم در شرایطی قرار گرفته ایم که توانستیم 
در گروه مرگ آسیا به عنوان صدرنشین از گروه خود 
بالا برویم و به نظرم طرفداران باید شرایط قبلی 

تیم را نیز به خاطر بیاورند.

بررسی شرایط تیم ها در بالا و پایین جدول رده بندی

بلیت های آسیا رزرو می شود

بریده اخبار

۱۱ کارگر تاکنون جان خود را در آماده سازی دهکده   �
بازی های المپیک ریو ۲۰۱۶ از دست داده اند. 

راهیابی تیم کامپوند مردان ایران به مرحله حذفی   �
رقابت های جهانی 
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